
Uchwała Nr XXXII/260/13
Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 28 marca 2013r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 oraz § 15 

ust. 1 uchwały Nr XXXIV/221/08 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 27 listopada 2008 r.  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r.  

Nr 1, poz. 4) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje :

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 

Kluczborskiego położonej w obrębie wsi  Polanowice, gmina Byczyna  na działce oznaczonej 

ewidencyjnie nr 581/94 z k.m. 3 o powierzchni 0,7312 ha, ujawnionej  w księdze wieczystej 

KW  OP1U/00060841/5  prowadzonej  w  Sądzie  Rejonowym  w  Kluczborku  za  kwotę 

1.016.236,80 zł.

§  2.  Nieruchomość,  określona  w  §  1  przeznaczona  będzie  na  lokale  mieszkalne  dla 

repatriantów oraz mieszkania komunalne.

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                       w Byczynie

                                        Grzegorz Kapica


